Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	26 апреля 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 229-р

О внесении изменений в детальный план-график реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления» на 2018 год, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 12-р

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края, утверждённым постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г.   № 528, распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 18 апреля 2018 г. № 206-р «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края» и в целях реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления»

1. Внести изменения в детальный план-график реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления» на 2018 год, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 12-р «Об утверждении детального плана-графика реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления» на 2018 год», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И., первого заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П., управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Редькина В.В.

	3. Настоящее распоряжение «О внесении изменений в детальный план-график реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления» на 2018 год, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 12-р» вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель
главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края					                             А.И.Бабыкин

Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                              Е.И.Сергеева
Визируют:

Заместитель начальника финансового
управления администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                     Е.С.Меркулова

Начальник отдела стратегического
планирования и инвестиций
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                     Л.В.Кириленко

Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                       О.А.Нехаенко

Проект распоряжения подготовлен отделом по организационно - кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                             С.Н.Кулькина

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 апреля 2018 г.

г. Светлоград

№ 229

-

р

О

внесении изменений в

детальн

ый

план

-

график реализации

муниципальн

ой

программ

ы

Петровского

городского округа

Ставропольск

ого края

«

Совершенствование организации деятельности органов местного

самоуправления

»

на

201

8

год

,

утвержденный распоряжением администрации

Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г.

№ 12

-

р

В соответствии с

Порядком разрабо

тки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Петровского городского округа

Ставропольского края

, утверждённым

постановлением администрации

Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г

.

№ 528

, распоряжением админ

истрации Петровского

городского округа

Ставропольского края от

18 апреля 2018

г

.

№

206

-

р «

Об утверждении

Методических указаний по разработке и реализации муниципальных

программ Петровского

городского округа

Ставропольского края

» и в целях

реализации муници

пальной программы Петровского

городского округа

Ставропольского края

«

Совершенствование организации деятельности

органов местного самоуправления

»

1.

Внести изменения в детальный план

-

график реализации

муниципальной программы Петровского городского округа

Ставропольского

края «Совершенствование организации деятельности органов местного

самоуправления» на 2018 год,

утвержденный р

аспоряжением администрации

Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря

2017

г

.

№ 12

-

р «Об утверждении детально

го плана

-

графика реализации

муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского

края «Совершенствование организации деятельности органов местного

самоуправления» на 2018 год»,

изложив его в прилагаемой редакции

.

2

.

Контроль за выполнени

ем настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Петровского городского округа

Ставропольского края Бабыкина А.И., первого заместителя главы

администрации

-

начальника финансового управления администрации

Петровског

о городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.,

управляющего делами администрации Петровского городского округа

Ставропольского края Редькина В.В.